
 SR.021.21.2019 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA   
ZAWODOWA         
im. ANGELUSA SILESIUSA 
w WAŁBRZYCHU 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 
Zarządzenie nr 21/2019 

z dnia 27 marca 2019 roku  
 

w sprawie powołania Komisji ds. rozdysponowania środków finansowych  
w wysokości  1 mln. zł. otrzymanych  w ramach realizacji przedsięwzięcia  

pn. „Dydaktyczna inicjatywa doskonałości”  
 

 
Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i  nauce 
(tekst jednolity: Dz. U. 2018, poz. 1668 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuje Komisję ds. rozdysponowania środków finansowych w wysokości 1 mln. zł. 
otrzymanych od  Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego w ramach realizacji 
przedsięwzięcia pn. „Dydaktyczna inicjatywa doskonałości” w składzie: 

1. dr Agnieszka Mroczek-Czetwertyńska 
2. dr Małgorzata Babińska 
3. dr Beata Detyna 
4. dr Iwona Romanowska-Słomka 
5. dr Małgorzata Wiszniowska 
6. dr Monika Gawłowska 
7. mgr Małgorzata Kowalik 
8. mgr Aleksandra Pawlak 
9. mgr Krzysztof Żak 
10. mgr Rafał Pszczolarski 
11. mgr Jan Zwierko 
12. mgr inż. Marek Lubczyński 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                   

   


